
       
     AYUNTAMIENTO
     DE  CAMPOS DEL RIO

RESOLUCION DE ALCALDIA

Dª María José Pérez Cerón, Alcaldesa Presidenta del Ilmo. Ayuntamiento de Campos 
Del Río, en virtud de las competencias atribuidas al cargo en el art.21 de la ley 7/85 
de 2 de abril, Reguladora de las bases de régimen Local y normativa concordante y 
complementaria, por el presente DISPONGO:

“ASUNTO:  ACEPTACIÓN  DE  LA SUBVENCION  Y DEL PROYECTO  A 
REALIZAR  CON  CARGO  A LOS  PROGRAMAS  DE  PRESTACION  DE 
SERVICIOS  DE  CONCILIACION  DE  LA  VIDA  LABORAL  Y  VIDA 
PRIVADA” (ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES) 

Decreto  nº  38/2020  de  04  de  JUNIO,  de  concesión  directa  de  subvenciones  a 
ayuntamientos de la región de Murcia para la prestación de servicios de conciliación 
de la vida laboral y la vida privada, cofinanciados por el Fondo Social Europeo.

Visto que el presupuesto  para la realización del proyecto objeto de la convocatoria 
asciende  a  NUEVE  MIL  OCHOCIENTOS  OCHO  EUROS  (9.808  €), y 
cumpliendo con la finalidad establecida en el Decreto de Concesión.

RESUELVO:

PRIMERO – ACEPTACION DE LA SUBVENCIÓN  Y DEL PROYECTO A 
REALIZAR  POR  IMPORTE  DE  NUEVE  MIL  OCHOCIENTOS  OCHO 
(  9.808  €)  “Programa  de  actividades  Extraescolares  dentro  de  los  servicios  de 
Conciliación de la vida laboral y la vida privada” formulada al amparo del decreto  nº 
38/2020 de  04  de  junio de  2020 (  BORM Nº 133 de  11  de  junio de  2020),  de  
concesión directa de subvenciones.

SEGUNDO- NOTIFICAR el presente acuerdo a la Consejería de Mujer, Igualdad, 
LGTBI, Familias y política social.

TERCERO- TRASLADAR  a los Servicios Municipales correspondientes para su 
toma  de   razón  y  cumplimiento  y  DAR cuenta  al  pleno  en  la  siguiente  sesión 
ordinaria que se celebre.

Lo manda y firma la Alcaldesa Presidenta, ante mí, la secretaria Interventora del 
Ayuntamiento de Campos Del Río, Dª Isabel Rodriguez Garcia, que doy fe.” 

Tlf. 968650135  Fax  968650800   Avda. Constitución, nº 11, 30191 - CAMPOS DEL RIO (MURCIA)
http://www.camposdelrio.es   email: ayuntamiento@camposdelrio.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
53

F2
PE

LQ
YQ

39
SG

L5
G

X2
R

L3
W

X 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
am

po
sd

el
rio

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campos del Río
	2020-06-29T13:01:13+0200
	Campos del Río
	ISABEL RODRIGUEZ GARCIA - 52816006W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campos del Río
	2020-06-29T13:27:35+0200
	Campos del Río
	PEREZ CERON MARIA JOSEFA - 52816904A
	Lo acepto




